
Città di Tarcento
Provincia di Udine

Medaglia d’oro al merito civile – Eventi sismici 1976

Area Amministrativa - U.O. 2 - Pubblica Istruzione, Attività Culturali

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N. 306 DEL 05/04/2024

OGGETTO: L.R. 10/1988 - Liquidazione contributo per l'acquisto di libri di testo agli studenti 
frequentanti la scuola secondaria di 1° grado e il primo biennio della scuola secondaria di 2° grado 
per l'a.s. 2023/2024

IL RESPONSABILE 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 139 del 21/11/2023 con la quale venivano fissati i 

criteri per l’erogazione di contributi per l’acquisto di libri di testo da erogare alle famiglie residenti 

con iscritti alla scuola secondaria di 1° grado e al primo biennio della scuola secondaria di 2° grado 

per l’anno scolastico 2023/2024 a sensi della L.R. 10/1998, mettendo a disposizione la somma di 

euro 6.000,00;

VISTA la determinazione n. 759 del 23/11/2023 di approvazione bando e assunzione impegno di 

spesa;

VISTE le 84 domande pervenute entro il termine fissato e ritenute accoglibili;

PRESO ATTO che, sulla scorta dei criteri di concessione fissati dal bando, la somma impegnata di 

euro 6.000,00 non risulta  sufficiente  alla  totale  copertura delle  richieste  pervenute ed ammesse 

ammontanti ad euro 10.590,03 per cui si è provveduto alla riparametrazione per un ammontare di 

euro 6.000,00;

VISTO l’elenco allegato dei beneficiari parte integrante del presente atto;

D I S P O N E

Di procedere alla liquidazione dei beneficiari come da prospetto che ne forma parte integrante, reso 

anonimo ai fini della tutela dei dati personali non visionabile ai sensi del D.Lgs: 30/06/2003 n. 196

Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all'Ufficio Ragioneria ai fini 

Città di Tarcento – Liquidazione n. 306 del 05.04.2024



dell'emissione del relativo mandato di pagamento. 

Proposta nr. 315 del 04/04/2024
Tarcento, li  04/04/2024

Istruttore
- Diomira Volpe

 

05 aprile    2024 IL RESPONSABILE DELL'AREA

 Elena Ermacora

Città di Tarcento – Liquidazione n. 306 del 05.04.2024



 Atto n. 306 del 05/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ERMACORA ELENA
CODICE FISCALE: RMCLNE77E56L483S
DATA FIRMA: 05/04/2024 12:27:18
IMPRONTA: C32FE25D6E1BCFF3F9B70EAC9F3B40C76A74E7DA2094878CE85D779EC590E2EE
          6A74E7DA2094878CE85D779EC590E2EEEB68CE5D0FDA08C364025AF8B5F0B77E
          EB68CE5D0FDA08C364025AF8B5F0B77EF444E2E0E74C27351777768FE6A5C519
          F444E2E0E74C27351777768FE6A5C51932769729E5D5B742CD006AD2F87344D9


